
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

с. Агинское 
 

«20» ноября  2018 г.                  № 275/1-О 

 
Об утверждении результатов 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

на территории Саянского района в 2018-2019 учебном году  

 
 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по географии 

Приложение: на 3 л. в 1 экз. 

 

 

 

 

Руководитель 

управления образования                                      Е.В. Рябцева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 уч.год  

 

География 
   

максимальное количество баллов   100 

  

            

№ Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов %

 в
ы

п
о

л
н

е
н

и
я

 

ФИО педагога 

2 Г-10-4 Павлюк Наталья Дмитриевна 16.05.2002 МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

10 

участник 

26 26 Салий Е.В. 

3 Г-10-5 Тихонов Андрей Викторович 25.10.2002 МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

10 

призер 

33 33 Салий Е.В. 

 
 

 

 

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 уч.год  

 

География 
   

максимальное количество баллов   100 

  

            

№ Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов %

 в
ы

п
о

л
н

е
н

и
я

 

ФИО 
педагога 

1 Г-11-2 Коврова  Яна Сергеевна 01.03.2002 МБОУ "Агинская СОШ № 

1" 

11 
участник 

28,5 28,5 
Валькова Г.Н. 



5 

 

Протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 уч.год  

 

География 
   

максимальное количество баллов   100 

  

            

№ Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 

сумма 
баллов %

 в
ы

п
о

л
н

е
н

и
я

 

ФИО педагога 

4 Г-7-3 Соловьева Виктория Дмитриевна 11.09.2005 МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

7 

участник 

28 28 Салий Е.В. 

5 Г-7-1 Третьяков Дмитрий Евгеньевич 21.05.2005 МБОУ "Агинская 

СОШ № 2" 

7 
участник 

25,5 25,5 Салий Е.В. 

 


